PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA.

https://www.anajatuba.ma.gov.br

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2023

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA-MA, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA,
por meio da Secretaria Municipal de Administração, torna público para conhecimento dos
interessados, ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO, publicado no Diário Oficial do Município -
DOM, Edição n.º 638/2023 em 30 de outubro de 2023, tendo por objeto a contratação de empresa
especializada na execução de serviços de manutenção, recuperação e alteamento de estrada
vicinal, que liga a sede do município ao povoado Teso do Bom Prazer, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Administração do Município de Anajatuba/MA. ONDE
SE LÊ: 09:00h (Nove horas) do dia 13 de novembro de 2023. LEIA-SE: 09:00h (Nove horas) do
dia 14 de novembro de 2023. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço ou através do e-
mail: cpl@anajatuba.ma.gov.br.

Anajatuba - MA, em 31 de outubro de 2023.

_________________________________________________
ANTONIA DO ESPÍRITO SANTO DUTRA SILVA

Secretária Municipal de Administração
Decreto nº 218/2022

https://www.anajatuba.ma.gov.br/
mailto:cpl@anajatuba.ma.gov.br

		2023-10-31T15:04:37-0300
	ANTONIA DO ESPIRITO SANTO DUTRA SILVA:72123117315